
SEKCJA/ NAUCZYCIEL SALA PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK wiek

STUDIUM PIOSENKI „BIS"
Beata Bischof-Tomanek

Stanisław Tomanek
3

15:00-15:45 Dzieciaki Pytaki

15:50-16:35 Pytaki

16:40-17:25 Smyki

17:30-18:15 Gama

18:15-19:00 Jazzgotki

19:00-20:30 Scena Muzyczna

15:00-15:45 Scena Muzyczna

15:50-16:35 Dzieciaki Pytaki, Pytaki

16:40-17:25 Smyki

17:30-18:15 Gama

18:15-19:00 Jazzgotki

19:00-19:45 Scena Muzyczna

6-18 lat

UMUZYKALNIENIE 

Z ELEMENTAMI RYTMIKI
Izabela Cisowska

akomp.

Aleksander Miśkiewicz

3

14:45-15:45 I

15:45-16:45 II

16:45-17:45 III

OLEK

14:45-15:45 I

15:45-16:45 II

16:45-17:45 III

OLEK

4-6 lat

SEKCJA WOKALNA
Marzena Kulczyc-Giemza

akomp.

Aleksander Miśkiewicz

5

15.15-16.00 gr.Najmłodsza A

16.00-16.45 gr.Najmłodsza B

16.45-17.30 gr.Średnia

17.30-18.15 gr.Starsza

18.15-19:45 gr.Zaawansowana 

OLEK

15.15-16.00 gr.Najmłodsza A

16.00-16.45 gr.Najmłodsza B

16.45-17.30 gr.Średnia

17.30-18.15 gr.Starsza

18.15-19:45 gr.Zaawansowana

7-18 lat

GITARY KLASYCZNO-

AKUSTYCZNE
„RockOwcy"
Paweł Melski

11

16:00-16:45 P1 8-9 lat

16:45-17:30 RockOwcy 1

17:30-18:15 RockOwcy 3

18:15-19:00 RockOwcy 5

19:00-20:30 RockOwcy 7

16:00-16:45 P2 8-9 lat

16:45-17:30 RockOwcy 2

17:30-18:15 RockOwcy 4

18:15-19:00 RockOwcy 6

16:00-16:45 P1

16:45-17:30 RockOwcy 1

17:30-18:15 RockOwcy 3

18:15-19:00 RockOwcy 5

16:00-16:45 P2 

16:45-17:30 RockOwcy 2

17:30-18:15 RockOwcy 4

18:15-19:00 RockOwcy 6
7-18 lat

INSTRUMENTY 

KLAWISZOWE „O'KEY!”
Jerzy Adamowski

16

15:30-16:15   I

16:15-17:00   II

17:15-18:15   III

18:15-19:15   IV

19:15-20:15   V

15:30-16:15   I

16:15-17:00   II

17:15-18:15   III

18:15-19:15   IV

19:15-20:15   V

8-18 lat

GITARY KLASYCZNE

„Tutti quanti”
Katarzyna Lasek

16

15:45-16:45 P1

16:50-17:35 P2

17:45-18:45 ŚZ

18:45-19:45 Z

15:45-16:45 P1

16:50-17:35 P2

17:45-18:45 ŚZ

18:45-19:45 Z

9-18 lat

SEKCJA SKRZYPIEC

„Spiccato”
Agnieszka Sikora

akomp.

Aleksander Miśkiewicz

17

15:15-16:00 gr.1 początkująca

16:00-16:45 gr.2A

16:45-17:30 gr.2B

17:45-18:30 gr.3

18:30-19:15 gr.4

19:15-20:00 Master Classes 

15:15-16:00 gr.1 początkująca

16:00-16:45 gr.2A

16:45-17:30 gr.2B

17:45-18:30 gr.3

18:30-19:15 gr.4

19:15-20:00 Master Classes 

7-18 lat
dzieci młodsze 

po 

indywidualnej 

konsultacji

PLAN ZAJĘĆ na rok szkolny 2019/2020

PRACOWNIE MUZYCZNE



SEKCJA/ NAUCZYCIEL SALA PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK wiek

SZTUKA DLA 

NAJMŁODSZYCH
Izabela Cisowska

3/7
10:15-11:15 I

11:30-12:30 II

10:15-11:15 I

11:30-12:30 II
2,5-6 lat

MAŁA AKADEMIA SZTUKI
Iwona Gocyk 6

16:20-17:05 A/a

17:05-17:50 A/b

17:55-20:10 A II

6-18 lat

CERAMIKA I DESIGN
Iwona Gocyk 6

15:30-16:15 C II

16:20-17:50 C III

17:55-20:10 C IV
15:30-16:15 C I 7-18 lat

WARSZTATOWNIA 
Iwona Gocyk, Beata Bischof-

Tomanek 3

19:30-21:00
15-20 lat

CERAMIKA I SZKŁO
Beata Władyka 6

16:30-18:00 II

18:05-20:00 III

16:30-17:15 I

6-18 lat

FUSING - SZKŁO 

ARTYSTYCZNE
Beata Władyka

6 17:20-20:00 12-18 lat

GRAFIKA I DRUK 

EKSPERYMENTALNY

Małgorzata Matuszewska

7
16:00-17:45 I

17:45-19:45 II

16:00-17:45 I

17:45-19:45 II
9-18 lat

PRACOWNIA KOMIKSU
Jan Skarżyński 13 18:30-20:00 (gr.warsztatowa) 18:30-20:00 II (12-18 lat) 15:15-16:45 I (7-11 lat) 7-18 lat

MALARSTWO
oraz inne formy plastyczne

Jan Skarżyński
7

17:00-18:30

18:30-20:00
7-18 lat

ATELIER SZTUKI

Pracownia Rysunku i 

Malarstwa
Aleksandra Paradowska

7

15:00-16:00 gr.I"a" (7-8 lat)

16:10-17:25 gr.II "a" (8-10 lat)

17:30-19:00 gr.III "a" (10lat +)

15:00-16:00 gr.I "b" (7-8lat)

16:10-17:25 gr.II "b" (8-10lat)

17:30-19:00 gr.III "b"(10lat +)

7-18 lat

MODELARNIA
Henryk Napora
Szkoła Podstawowa nr 4 

(ul.Powstańców Śląskich 210-218)

sala nr 354 (3 piętro)

SP nr 4
15:00-16:30 gr. 6 + SP 4

17:00-18:30 gr.1

17:00-18:30 gr.2

18:30-20:00 gr.3
17:00-18:30 gr.4 17:00-18:30 gr.5 6-18 lat

PRACOWNIE PLASTYCZNE
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FLAMENCO
Anna Patkiewicz

5

16:30-17:30 I ŚZ

17:30-18:30 II

18:30-20:00 III Z

16:30-17:30 I ŚZ

17:30-18:30 II

18:30-20:00 IV Z

15:30-16:30 0

16:30-17:45 III Z

17:45-19:00 IV Z
6-18 lat

ZESPÓŁ TAŃCA 

NOWOCZESNEGO„Flex”
Izabela Adamiec

8

16:00-17:00 FLEX C nowy nabór

17:00-18:00 FLEX B 6-9 lat

18:00-19:15 FLEX A 10-12 lat

19:15-20:45 FLEX S JUNIOR 13-16 l.

16:00-17:00 FLEX C nowy nabór

17:00-18:00 FLEX B 6-9 lat

18:00-19:15 FLEX A 10-12lat

19:15-20:45  JUNIOR/ FLEX S

13-16 lat

16:30-17:30 MASTER CLASS I

17:30-19:00 MASTER CLASS II

19:00-20:30 FLEX S 14-17lat 6-18 lat

FORMACJA TAŃCA 

NOWOCZESNEGO„Twister”
Monika Kamska

8/12

16:00-17:30 Twister Blue 6-8 l.

17:30-19:00 Twister Green 9-10l.

19:00-20:30 Twister Black 14+

16:00-17:30 Twister Yellow

 6-8l.

17:30-19:00 Twister Red 11-13l.

19:00-20:30 Twister Black 14+

16:00-17:30 Twister Blue 6-8l.

17:30-19:00 Twister Green 9-10l.

19:00-20:30 Twister Red 11-13l.

6-18 lat

GRUPA TAŃCA 

WSPÓŁCZESNEGO

„Kontrast"
Sylwia Ciurko

12

16:30-17:30 I (nowa)

17:30-19:00 IV

16:30-17:30 II

17:30-18:45 III

18:45-20:00 IV

16:30-17:30 I

17:30-18:30 II

18:30-19:30 III

6-19 lat

TANIEC KLASYCZNY
Alina Szymczyk

12
15:00-15:45

15:45-16:30

15:00-15:45

15:45-16:30
5-18 lat

TANIEC 

KLASYCZNY/WSPÓŁCZESNY
Anna Szopa-Kimso

12

15:00-15:45 TW gr.młodsza

15:45-16:30 TK gr.młodsza

16:30-17:30 TK gr.średnia

17:45-19:00 TK gr.starsza

19:00-20:15 TW GARDEROBA I

16:15-17:15 lub 19:45-20:45 TW 

GARDEROBA I 5-18 lat

PRACOWNIE TAŃCA I RUCHU
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TEATR LALEK Z NAUKĄ GRY 

NA FLECIE PROSTYM
Izabela Cisowska

3 17:45-19:30 17:45-19:30 6-12 lat

PRACOWNIA AKTORSKA
Jakub Grębski

17
16:00-17:30 gr.I

17:30 - 19:00 gr. II
13-26 lat

KABARET „Z.U.S.”
Krzysztof Bosy

17 18:00-19:30 gr. I 18:00-19:30 gr. II 11-19 lat

TEATR MUZYCZNY
Krzysztof Bosy

Dariusz Włosiniak

17 16:30-18:00 gr.I 16:30-18:00 gr. II

6-12 lat

 dzieci 

potrafiące 

czytać

PRACOWNIE TEATRALNE
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SZACHY
Piotr Towgin

10

15.30-16.15

gr.podstawowa

16.15-17.45 

gr.śr.zaawansowana

17.50-19.20 gr.zaawansowana

15.30-16.15

gr.podstawowa

16.15-17.45  

gr.śr.zaawansowana

17.50-19.20 gr.zaawansowana

5-18 lat

PRACOWNIA MEDIALNA 

„Animania”
Dawid Gębala

13
16:00-17:00 I

17:00-18:15 II

16:00-17:00 I

17:00-18:15 II
8-18 lat

PRACOWNIA 

DZIENNIKARSKO-

LITERACKA„ECHA z MDK-a”
 Agnieszka Mazur-Sztynek

13

14:00-14:45 piszeMY

(zajęcia w Przylądku Nadziei)

16:15-17:15

 gimnastyka literacka I

17:15-18:45 dziennikarstwo

16:30-17:45

gimnastyka literacka II

17:45-19:15 Dosłownie!

8-19 lat

FOTOGRAFIA
Marek Hamera

18 17:00-19:15 FOTO A początk. 17:00-19:15 FOTO B zaawans. 8-18 lat

PRACOWNIE NAUKOWO-MEDIALNE


